
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 декабря 2016 года № 1006                                                                                                    с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг 

администрации Красноярского муниципального образования 

  

            На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с 

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ "О государственной регистрации 

недвижимости", администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 

справки, подтверждающей право на предоставление налоговой льготы по уплате земельного 

налога в бюджет Красноярского муниципального образования», утвержденный постановлением 

администрации от 22.06.2012 года №105 (с изменениями на 21.09.2015 года), следующие 

изменения: 

1.1 в абзаце втором подпункта 2.6.2. и абзаце пятом подпункта 3.2.2. слова  "Едином 

государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить словами 

"Едином государственном реестре недвижимости". 

            2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача 

справок, выписок из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации от 

08.06.2011 года №105 (с изменениями на 29.08.2016 года), следующие изменения: 

2.1 в подпункте 2.6.10. слова  "Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество 

и сделок с ним" заменить словами "Едином государственном реестре недвижимости". 

            3. Начальнику отдела по работе с населением и делопроизводства администрации 

(В.Н.Петрушкина) разместить информацию об издании настоящего постановления 

на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет 

(http://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

администрации Ю.А.Короткову. 

Руководитель аппарата администрации                                                         Ю.А.Короткова 

garantf1://9439064.32/
https://www.engels-city.ru/2009-10-26-12-38-13

